
Ontbijt breakfast (10:00-15:00)

4,50Croissant met boter en jam 
Croissant with butter and jam

4,00

Pannenkoek vanaf 7,00

Pancake

Roerei 

naturel, of met: appel, kaas, spek
plain, or with: apple, cheese, bacon

naturel, of met: kaas, spek, ham, champignons vanaf 8,00

Scrambled eggs plain, or with: cheese, bacon, ham, mushrooms

Uitsmijter vanaf  8,00

Two fried eggs

Omelet vanaf  9,00

Omelette

naturel, of met: kaas, spek, ham, champignons, 
tomaat
plain, or with: cheese, bacon, ham, mushrooms, tomato

naturel, of met: kaas, spek, ham, champignons, 
tomaat
plain, or with: cheese, bacon, ham, mushrooms, tomato

Franse omelet saucisson en brie 10,50

French omelet saucisson and brie

toppings +0,75 each

Toast met boter en jam 
Toast with butter and jam



11,00

11,75

Broodjes sandwiches

BLTC, spek, sla, tomaat, kip, mosterd-mayonaise 
BLTC, bacon, lettuce, tomato, chicken, mustard-mayonnaise

Geitenkaas, geroosterde groenten, balsamicosiroop, zonnebloempitten 
Goat cheese, roasted vegetables, balsamic syrup, sunflower seeds

10,25Eiersalade, spek, augurk, tuinkers 
Egg salad, bacon, pickles, garden cress

11,25

5,50

5,00

14,75

15,00

Gegrilde groenten, hummus, tomatenrelish 
Grilled vegetables, hummus, tomato relish

Tosti ham/kaas/tomaat
Toasted sandwich ham/cheese/tomato

Franse tosti, saucisson, brie
French toasted sandwich, saucisson, brie

Broodje kaas
Cheese sandwich

Salades salads

Geitenkaassalade, geroosterde groenten, balsamicosiroop, 
zonnebloempitten  
Goat cheese salad, roasted vegetables, balsamic syrup, sunflower seeds

Caesar salade kip, Parmezaanse kaas, ei, croutons 
Chicken caesar salad, Parmesan cheese, egg, croutons

vanaf 4,50



Lunch

Tomatensoep 7,50

8,50

10,50

10,50

Tomato soup

Soep van de dag
Soup of the day

Kroketten op brood 
Meat croquettes with bread

Vegan kroketten op brood
Vegan croquettes with bread

11,50

11,00

18,50

18,50

Garnalenkroketjes, toast, citroenmayonaise 
Shrimp croquettes, toast, lemon mayonnaise

Amsterdamse gehaktbal, jus, augurk, stokbrood 
Amsterdam meatball, gravy, pickles, French bread

Prinsburger, kaas, uiencompote, augurk, tomaat, sla, frites 
Prins burger, cheese, onion compote, pickles, tomato, lettuce, fries

Vegaburger, kaas, uiencompote, augurk, tomaat, sla, frites 
Veggieburger, cheese, onion compote, pickles, tomato, lettuce, fries



7,50

7,50

6,75

7,50

7,75

6,75

BORRELHAPPEN Snacks

Bitterballen

Vegan bitterballen

Groenteloempia's
Spring rolls

Kaasblokjes
Cheese cubes

Kaastengels
Cheese fingers

Samosa's

Nachos, cheddar, tomatensalsa, guacamole, crème fraîche 11,50

Bittergarnituur 
Variety of snacks

6,75

7,00

7,50

ZOET Desserts

Appeltaart met slagroom
Apple pie with whipped cream

Chocoladetaart
Chocolate cake

Poffertjes, poedersuiker, boter 
Poffertjes, icing suger, butter

15,50



7,50

12,50

13,50

7,50

8,50

11,50

enbrood

Voorgerechten starters

Hummus, steenov
Hummus, brick oven bread

Geitenkaassalade, geroosterde groenten, balsamicosiroop, 
zonnebloempitten  
Goat cheese salad, roasted vegetables, balsamic syrup, sunflower seeds

Caesar salade kip, Parmezaanse kaas, ei, croutons 
Chicken caesar salad, Parmesan, egg, croutons

Tomatensoep
Tomato soup

Soep van de dag
Soup of the day

Garnalenkroketjes, toast, citroenmayonaise 
Shrimp croquettes, toast, lemon mayonnaise



18,50

19,50

22,50

18,50

18,50

18,50

21,00

22,50

Hoofdgerechten main dishes

Groentecurry, komkommer-limoenraita, steenovenbrood 
Vegetable curry, cucumber-lime raita, brick oven bread

Kipsaté, atjar, gebakken uitjes, pindasaus, frites   
Chicken satay, pickled cucumber, fried onions, peanut sauce, fries

Steak frites, pepersaus, salade 
Steak frites, pepper sauce, salad

Pasta Peperoncino, Parmezaanse kaas, rucola 
Pasta Peperoncino, Parmesan, rocket

Prinsburger, kaas, uiencompote, augurk, tomaat, sla, frites 
Prins burger, cheese, onion compote, pickles, tomato, lettuce, fries

Vegaburger, kaas, uiencompote, augurk, tomaat, sla, frites 
Veggieburger, cheese, onion compote, pickles, tomato, lettuce, fries

Kaasfondue de Prins, pain de campagne, crudité 
Cheese fondue de Prins, pain de campagne, crudité

Kaasfondue d'Auvergne, pain de campagne, crudité  
Cheese fondue d'Auvergne, pain de campagne, crudité 



6,75

7,00

7,50

7,50

7,50

6,75

7,50

7,75

6,75

 poedersuiker, boter

Zoet desserts

Appeltaart met slagroom 
Apple pie with whipped cream

Chocoladetaart
Chocolate cake

Poffertjes,
Poffertjes, icing sugar, butter 

Borrelhappen snacks

Bitterballen

Vegan bitterballen

Groenteloempia's
Spring rolls

Kaasblokjes
Cheese cubes

Kaastengels
Cheese fingers

Samosa's

Nacho's, cheddar, tomatensalsa, guacamole, crème fraîche 11,50

              15,50Bittergarnituur 
Variety of snacks



Warm hot

2,90
2,90
3,30

		 		 3,30
3,80
4,20
3,40

Koffie			
Espresso	
Cappuccino	
Verkeerd	
Dubbele espresso 
Flat	white
Decafé		

Thee 		 	 	 2,90
Muntthee 								 3,50
Gemberthee 3,50

3,50Warme Chocomel	
Warme Chocomel met Slagroom	 3,80

Irish Coffee 	 8,50

Fris softdrinks

Coca cola	 3,30
Coca cola zero 	 3,30
Sourcy rood 3,30
Sourcy blauw 3,30
Ice tea sparkling 3,30
Ice tea	green 3,30
Ginger ale 3,30
Ginger beer 3,30
Sprite 	 	 3,30
Bitter lemon 3,30
Tonic 3,30
Cassis		 3,30
Orangina 3,30
Chocomel	 3,30

Sap juice
Jus d'orange 4,00
Appelsap 3,40
Tomatensap
	

4,00

Sterk spirits

		 		 	3,50
		 		 	3,50
		 		 3,50
		 		 	3,50
		 		 	3,50
		 4,90
		 		 4,90

Jonge jenever	
Oude jenever	
Korenwijn       
Vieux
Berenburg
Wijnand Fockinck	
Zuidam Korenwijn	
Lubberhuizen	 		 	6,00

Courvoisier VS 		 			 	5,90
Martell VSOP 	 	 	7,00
Hennesy VS		 		 	6,70

		 	4,90
	

Bacardi
Havana Club Original		 		 	5,30

	Havana Club Especial		 		 	5,50

Gordon's 		 		 	4,90
Tanqueray 		 		 	5,40
Hendrick's 		 		 	7,30

Jameson 		 		 	4,90
Jack Daniel's 		 		 	5,80
Laphroaig 	 	 	7,50
Balvenie 		 		 	8,60

Vodka 		 		 		 	4,90
Grappa 		 		 		 	7,20

Jägermeister 		 		 	4,90
Tequila 	 	 		 		 	4,90
Ricard 4,90

Sambuca 		 		 		4,90
Amaretto 	 																		4,90
Baileys 		 	 	 		4,90
Cointreau 		 	 		4,90
Grand Marnier 		 		 		4,90
Liquor 43 		 		 		4,90
Limoncello 		 		 		4,90
Salmari 	 	 	 	4,90

Calvados 	 6,70



Bier van de tap draft beers

3,20/3,50/6,80
	 	 5,50

	 5,50
5,50
5,50

Heineken	0,18/0,25/0,5	  
La Chouffe 0,25

Jopen Mooie Nel IPA	0,25 
Texels Skuumkoppe	0,30	
IJwit	0,30
Wisseltap	 5,50

	5,50
5,50
5,80												
5,80
5,80
5,80

Bier uit de fles bottled beers

't IJ Zatte				
't IJ Natte
't IJ Columbus																																																											
De Eeuwige Jeugd Lellebel																																			
Vollenhoven EIPA																																	
Vollenhoven Extra Stout
Two Chefs Brewing White Mamba

Vedett Blond 		 		 5,50	
Affligem Blond 	 5,50
Affligem Dubbel 		5,50
Tripel Karmeliet 5,50
Duvel 	 5,50
Duvel 666 	 		 		 		 	5,50

	

5,80

																	 				6,50

																								6,50

Maredsous Bruin	

Jopen	Hop Zij Met Ons glutenvrij

Boon Oude Geuze 0,375	

Paulaner Hefe Weissbier 0,5	

Wisselfles 																								zie bord

Mort Subite 	 	 				5,30
Kerné Cider 		 		 		5,50
Amstel Radler 		 		 	4,00

		 		 	4,00
	 4,60

5,00

Heineken 0,0%	
Affligem Blond 0,0%
Jopen Non IPA 0,3%	
't IJ Vrijwit 0,5% 5,00

Wijn wine

Wit White

Pinot grigio 5,20/17,00/26,00
Chardonnay 5,90/19,00/29,00
Picpoul de Pinet 6,30/21,00/31,50
Sauvignon Blanc 6,70/22,00/33,50

Rood Red

Sangiovese 5,30/17,50/26,50
Tempranillo 5,60/18,50/28,00
Pinot Noir 6,00/20,00/30,00

Rosé

Syrah 5,20/17,00/26,00

Mousserend Sparkling

Prosecco 0,2 9,70
Cava 0,375 	 17,50
Cava 0,75 33,00

glas/karaf/fles

glas/karaf/fles

glas/karaf/fles

5,50

5,80

Cocktails

Espresso Martini
Moscow Mule
Negroni
Mojito
Margarita
Bloody Mary
Aperol Spritz
Mimosa

11,50
9,50

10,50
10,50
10,50
10,50

8,50
6,00


